
DBAMY O TWOJE BEZPIECZEŃSTWO 

Przestawne platformy robocze 

WIELOFUNKCYJNE PLATFORMY ROBOCZE PROJEKTOWANE ZGODNIE Z WYMAGANIAMI KLIENTA  

WYKONANE ZE ZŁĄCZ RUROWYCH   

DOSTĘPNE W WERSJI ALUMINIOWEJ LUB STALOWEJ   

ZGODNE Z NORMAMI PN-EN 1004:2005E   
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Profesjonalna konstrukcja 

Kee Safety jest czołowym światowym dostawcą 

systemów i rozwiązań bezpieczeństwa. Dostarcza 

szeroką gamę platform bezpiecznego dostępu od 

ponad 80 lat.   

Dzięki zastosowaniu w konstrukcji złączy  

aluminiowych KEE LITE lub żeliwnych złączy KEE 

KLAMP, nasze platformy  zapewniają elastyczność 

w projektowaniu, trwałość i co najważniejsze    

solidność. Oferujemy naszym klientom możliwość     

zbudowania platformy odpowiedniej do          

indywidualnych potrzeb oraz możliwość 

zrezygnowania ze  standardowych rusztowań.   

Platformy robocze są projektowane z myślą            

o określonym przeznaczeniu i każda konstrukcja 

spełnia stosowne kryteria, począwszy od EN 

1004:2004, BS 1139-6:2005 lub PAS 250. Wraz 

z kosztorysem klienci otrzymują rysunek CAD, aby 

mogli lepiej zapoznać się z naszą propozycją. 

Dzięki wykorzystaniu złączy możemy projektować 

bezpieczne platformy robocze do wysokości 3 m, 

aczkolwiek poprzez zastosowanie dodatkowych 

wsporników zapewniających zwiększoną  

stabilność możliwe jest przygotowanie wyższych 

konstrukcji.  

Złącza KEE LITE oraz KEE KLAMP zostały przetestowane 

i zatwierdzone przez TÜV — jedno z czołowych  

laboratoriów badawczych w Europie. Złącza poddano 

również pomiarowi drgań, aby zagwarantować  

niezawodność w czasie nieustannej eksploatacji.   

KEE SAFETY przeprowadziła również niezależne testy w 

LUCIDEON w celu zbadania szeregu konstrukcji  

platform, aby zapewnić zgodność z normami brytyjskimi 

i europejskimi.  

Gwarancja jakości 



Przestawne platform robocze 

 Dostępne w wersji aluminiowej lub stalowej   

 Konstrukcja modułowa   

 Produkowane przy użyciu standardowych ele-    

   mentów dostępnych na stanie magazynowym  

 Możliwość wcześniejszego montażu  

 Zgodność z obowiązującymi normami  

Wszystkie mobilne/przestawne platformy  robocze 

KEE SAFETY są dostarczane z rysunkami przejrzyście 

przedstawiającymi sposób montażu. Niektóre 

mniejsze platformy  są dostarczane w pełni  

zmontowane i wymagają jedynie sprawdzenia przed 

oddaniem do eksploatacji. Większe platformy będą 

dostarczane na miejsce w postaci luźnych części i 

następnie zmontowane przez instalatorów KEE  

SAFETY.  

Wszystkie elementy, takie jak złącza, rury,  

komponenty dodatkowe, m.in. kółka samonastawne, 

schodki, podesty i bortnice znajdują się w naszym  

magazynie, więc jesteśmy w stanie dostarczyć je na 

miejsce przeznaczenia w ciągu kilku dni.  

 Doskonała wytrzymałość i odporność na korozję 

 Platforma dostosowana do indywidualnych potrzeb  

 Krótki czas dostawy   

 Szybki montaż na miejscu  

 Prawidłowe użytkowanie gwarantuje  

   bezpieczeństwo  

 Podest może być wykonany z wysokiej jakości  

   nylonowych płytek, z blachy żeberkowej lub z kraty.  

 Kółka samonastawne lub stałe nóżki albo  

   połączenie obu.  

 Wysokość i długość dopasowywana do potrzeb    

   klienta  

 Wyściełane orurowanie zderzaków zapobiega  

   uszkodzeniu sprzętu, np. pojazdów, silników   

 

Jeśli po pewnym czasie zajdzie potrzeba zmiany 

konstrukcji, projektanci KEE SAFETY mogą z  

łatwością zmodyfikować funkcjonującą platformę 

tak, aby spełniała nowe wymagania. Prosimy o  

kontakt w celu otrzymania szczegółowej oferty i  

wyceny.  

Dostawa i montaż 

Cechy Zalety 

Dostępne warianty 
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Tel:  +48 (0) 22 398 30 08 

E-mail: biuro@keesafety.com

Kee Safety Sp. z o. o. 

ul. Kineskopowa 1G/105 

05-500 Piaseczno 
Polska  www.keesafety.pl 

KEE LITE i KEE KLAMP są znakami towarowymi firmy Kee Safety Limited. Chociaż dołożono wszelkich starań, aby informacje zawarte w niniejszej broszurze były dokładne,  
Kee Safety Limited nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne błędy lub pomyłki. Kee Safety Limited zastrzega sobie prawo do modyfikacji lub wycofania produktów bez 

wcześniejszego powiadomienia. Kee Safety Limited nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek straty lub szkody wynikające z nieprawidłowego korzystania z jej produktów. 
©2014 Kee Safety Limited. Wszystkie prawa zastrzeżone.  
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